585934 STAGING MBL000887801 52.00 100 100 33.49 3349.20 9.00 301.43 9.00 301.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3952.06

12 592791 Weikfield Strawberry 
Falooda Mix 200.0 g

592791 STAGING MBL000887805 90.00 40 40 57.97 2318.64 9.00 208.68 9.00 208.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2736.00

Total: 3198 3156 172279.62 11458.06 11458.06 0.00 0.00 0.00 195195.75

Amount 
(INR) :

One Hundred and Ninety Five Thousand One Hundred and Ninety Five and Seventy Five paisa Only